ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN TUY PHƯỚC

   Số:       /BC-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tuy Phước, ngày 25 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả xử lý, giải quyết kiến nghị theo chỉ đạo của UBND tỉnh

trước và sau kỳ họp thứ 14 HĐND tỉnh

Thực hiện Công văn số 58/TTHĐND ngày 24/6/2024 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của cử tri và theo các Báo

cáo số: 230/BC-UBND ngày 04/12/2023, 247/BC-UBND ngày 20/12/2023,

34/BC-UBND ngày 20/3/2024, 79/BC-UBND ngày 29/5/2024  của UBND tỉnh về

kết quả giải quyết trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến trước và sau kỳ họp

thứ 14 HĐND tỉnh khóa XIII. Theo đó, UBND tỉnh giao UBND huyện Tuy Phước

trả lời, giải quyết 07 kiến nghị cử tri trên địa bàn huyện.

Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND huyện đã rà soát và trả lời

cho cử tri trong các đợt tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 14 và trước kỳ họp thứ 17

HĐND tỉnh khóa XIII, sau kỳ họp thứ 13 và trước kỳ họp thứ 15 HĐND huyện khóa

XII. UBND huyện Tuy Phước báo cáo kết quả xử lý, giải quyết những vấn đề cử tri

ý kiến, kiến nghị, cụ thể như sau: (có phụ lục kèm theo)

Trên đây là Báo cáo kết quả xử lý, giải quyết kiến nghị theo chỉ đạo của

UBND tỉnh trước và sau kỳ họp thứ 14 HĐND tỉnh, UBND huyện kính báo cáo

Thường trực HĐND tỉnh, UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh(báo cáo);

- ĐB HĐND tỉnh đơn vị Tuy Phước;

- TT HU (báo cáo);

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, Các PCT UBND huyện;
- Các phòng, ban liên quan;

- TTTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐ VP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT, K7

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T13:57:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T17:31:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T07:46:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T07:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T07:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!